Чăваш Республикин Вăрнар

поселокĕнчи

«И.Н. Никифоров ячĕллĕ Вăрнарти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

1-мĕш вăтам шкул»

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă

бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Вурнарская средняя

общеобразовательная школа №1

им. И.Н. Никифорова»

п. Вурнары Чувашской Республики

30 августа 2022 года  № 95 -ОД
Вăрнар поселокĕ  п. Вурнары

О создании

Школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем Школьного спортивного клуба Варюхину О.И. –

учителя физической культуры.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

4. Утвердить название Школьного спортивного клуба «Быстрее, выше,

сильнее!».

5. Утвердить План спортивно-массовых и социально-значимых мероприятий на

2022-2023 учебный год.

6. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023

учебный год.

7. Утвердить расписание спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023

учебный год.

8. Членам Школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между

общеобразовательными учреждениями района.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Захарову Л.М.

Директор школы:                                                                   Р.Р.Басырова

С приказом ознакомлены:

		2022-12-01T10:13:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВУРНАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМ. И.Н. НИКИФОРОВА" П. ВУРНАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ